
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR FRONIUS TRANSPOCKET 1500

JIŽ NENÍ SKLADEM, DALŠÍ DODÁVKY NEJSOU POTVRZENY. V
případě zájmu zašlete poptávku, pokusíme se zjistit aktuální
skladové zásoby. Výroba již byla ukončena.

Objednací číslo: 4.075.108
Výrobce: neuveden

14 900,00 Kč
12 314,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
JIŽ NENÍ SKLADEM, DALŠÍ DODÁVKY NEJSOU POTVRZENY. V případě zájmu zašlete poptávku, pokusíme se zjistit aktuální
skladové zásoby. Výroba již byla ukončena.

Invertorový svařovací zdroj TransPocket 1500 je plně digitálně řízený ruční elektrodový svařovací přístroj s rezonanční
inteligencí. Ideální charakteristika se stará o setrvale stabilní oblouk i u dlouhých síťových přívodů o délce až 100 m nebo v
případě kolísavého napětí.

Technické parametry:
- svařovací proud MMA: 15-140A
- svařovací proud TIG: 15-150A
- napájení 230V, jištění 16A
- zatěžovatel TIG 25% - 150A
- zatěžovatel MMA 30% - 140A
- zatěžovatel MMA 100% - 80A
- rozměry 315*110*200 mm
- hmotnost 4,7 kg 


